
NARDINI

SANT'ANGELO-GINESTRETO

ANDATA

ORARIO INDIRIZZO NOTE

07:10 MONTECCHIO (CHIESA) PUNTO DI RACCOLTA

07:15 VIA APSELLA

07:17 VIA BRASCO, 10

07:22 SCUOLA SANT'ANGELO

07:27 STRADA S.DONATO

07:31 STRADA S.LUCIA, 20

07:35 STRADA DI VALCELLI AI BIDONI

07:37 STR. PIEVE VECCHIA FERMATA AMI

07:39 STR. PIEVE VECCHIA/VIA DEL CRINALE DAV CASA

07:41 STR. DI FALCINETO DAV CASA

07:44 STRADA DELLA VALLE DAV CHIESA

07:50 SANT'ANGELO DAVANTI SCUOLA

07:51 VIA ROMA 28/VIA MAMIANI 4 DAVANTI SCUOLA

07:56 SCUOLA MONTECICCARDO DAVANTI SCUOLA


